
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1862

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:52:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 61

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 028/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de
obra visando conserto de veículo Ônibus utilizado no Transporte escolar placa IUA7417 deste
Município.
Resumo:
1. Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra visando conserto de veículo
Ônibus utilizado no Transporte escolar placa IUA7417 deste Município. Itens a serem substituídos
encontram-se descritos no Anexo I. Mais informações Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1862/pdispensa-de-licitacao-0282024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-visando-conserto-de-veiculo-onibus-utilizado-no-transporte-escolar-placa-iua7417-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb214ad8aece8b37a1c51e0af38a2a50.PDF

